追　加　説　明　書
　　年　　月　　日

株式会社　山形県建築サポートセンター　様
　　　　　届出者　氏　名
　施行規則第４条の５の２に基づき、検査済証を交付できない旨の通知書で追加説明を求められましたので下記のとおり別添を添えて提出します。
１．建築主（設置者、築造主）住所、氏名

　　　住　　所

　　　氏　　名

２．確認済証番号　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号

３．確認済証交付年月日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４．建築（設置、築造）場所　地名・地番（住居表示）

５．構造・主要用途

 eq \o\ad(変更事項及びその変更理由,　　　　　　　　　　　　　　　　)